
Ergebnisliste 12. Kidscup 2023

Vorname Nachname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
Leon Fellmy BSV Möllen 1864 e.V. 69 82 151
Jayden Kluckow Garather Schützenverein 1967 e.V. 68 54 122
Damon Nisters SSG Asterstein 1962 e.V. 75 57 132
Brian Scholten BSV 1856 Walsum e.V. 58 62 120
Matti Schult Sportschützen Hünxe 78 82 160
Luis Schützelhofer BSV Möllen 1864 e.V. 61 63 124
Leo Wolters Garather Schützenverein 1967 e.V. 76 73 149

Bewegungseinheit
Vorname Nachname Verein Vorrunde Finale Gesamtzeit
Leon Fellmy BSV Möllen 1864 e.V. 82 26 69,08
Jayden Kluckow Garather Schützenverein 1967 e.V. 75 0 81,27
Damon Nisters SSG Asterstein 1962 e.V. 65 0 179,75
Brian Scholten BSV 1856 Walsum e.V. 50 0 79,04
Matti Schult Sportschützen Hünxe 80 24 103,33
Luis Schützelhofer BSV Möllen 1864 e.V. 76 15 26,6
Leo Wolters Garather Schützenverein 1967 e.V. 90 16 166,69

Vorname Nachname Verein Lichtpunkt Blasrohr Bewegungseinheit Gesamt
Leon Fellmy BSV Möllen 1864 e.V. 2 1 2 1
Matti Schult Sportschützen Hünxe 1 2 5 2
Luis Schützelhofer BSV Möllen 1864 e.V. 5 4 1 3
Leo Wolters Garather Schützenverein 1967 e.V. 3 3 6 4
Jayden Kluckow Garather Schützenverein 1967 e.V. 6 5 4 5
Brian Scholten BSV 1856 Walsum e.V. 7 7 3 6
Damon Nisters SSG Asterstein 1962 e.V. 4 6 7 7

Blasrohr

Schüler II Männlich Gewehr

Gesamtergebnis



Ergebnisliste 12. Kidscup 2023

Vorname Nachname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
Emma Charlotte SofiaHerget BSG Holten 1308 e.V. 4 12 16
Maya Jochum ABSV 1921 Oberhausen II e.V. 32 17 49
Lea Marie Jünger SSG Asterstein 1962 e.V. 48 56 104
Emily Knühmann BSG Holten 1308 e.V. 85 84 169
Leni Posten BSV Möllen 1864 e.V. 82 81 163

Bewegungseinheit
Vorname Nachname Verein Vorrunde Finale Gesamtzeit
Emma Charlotte SofiaHerget BSG Holten 1308 e.V. 87 6 83,7
Maya Jochum ABSV 1921 Oberhausen II e.V. 61 0 53,44
Lea Marie Jünger SSG Asterstein 1962 e.V. 78 22 139,86
Emily Knühmann BSG Holten 1308 e.V. 99 22 99,42
Leni Posten BSV Möllen 1864 e.V. 62 24 132,47

Vorname Nachname Verein Lichtpunkt Blasrohr Bewegungseinheit Gesamt
Emily Knühmann BSG Holten 1308 e.V. 1 2 3 1
Leni Posten BSV Möllen 1864 e.V. 2 1 4 2
Maya Jochum ABSV 1921 Oberhausen II e.V. 4 5 1 3
Emma Charlotte SofiaHerget BSG Holten 1308 e.V. 5 4 2 4
Lea Marie Jünger SSG Asterstein 1962 e.V. 3 3 5 5

Blasrohr

Gesamtergebnis

Schüler II Weiblich Gewehr



Ergebnisliste 12. Kidscup 2023

Vorname Nachname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
Fynn Böttcher Sportschützen Hünxe 80 83 163
Yannik Kluckow Garather Schützenverein 1967 e.V. 43 31 74
Lucas Ludwigs Garather Schützenverein 1967 e.V. 46 50 96
Oskar Lusina BSV 1856 Walsum e.V. 46 43 89
Justus Melzer SV Im Grunde Marenbach 84 84 168
Timucin Rumpf SV Im Grunde Marenbach 57 52 109
Taylor Schemmann BSV 1882 Osterfeld e.V. 83 84 167
Mads Stevens Sportschützen Hünxe 72 65 137
Sam vom Weg Garather Schützenverein 1967 e.V. 50 68 118
Luca Wimmers ABSV 1921 Oberhausen II e.V. 39 31 70

Bewegungseinheit
Vorname Nachname Verein Vorrunde Finale Gesamtzeit
Fynn Böttcher Sportschützen Hünxe 85 10 35,18
Yannik Kluckow Garather Schützenverein 1967 e.V. 29 0 263,94
Lucas Ludwigs Garather Schützenverein 1967 e.V. 51 0 157,51
Oskar Lusina BSV 1856 Walsum e.V. 86 13 107,49
Justus Melzer SV Im Grunde Marenbach 65 0 81,87
Timucin Rumpf SV Im Grunde Marenbach 22 0 179,76
Taylor Schemmann BSV 1882 Osterfeld e.V. 70 14 103,98
Mads Stevens Sportschützen Hünxe 66 24 186,44
Sam vom Weg Garather Schützenverein 1967 e.V. 38 0 97,96
Luca Wimmers ABSV 1921 Oberhausen II e.V. 41 0 122,38

Blasrohr

Schüler III Männlich Gewehr



Ergebnisliste 12. Kidscup 2023

Vorname Nachname Verein Lichtpunkt Blasrohr Bewegungseinheit Gesamt
Justus Melzer SV Im Grunde Marenbach 1 5 2 1
Fynn Böttcher Sportschützen Hünxe 3 4 1 2
Taylor Schemmann BSV 1882 Osterfeld e.V. 2 2 4 3
Mads Stevens Sportschützen Hünxe 4 1 9 4
Oskar Lusina BSV 1856 Walsum e.V. 8 3 5 5
Sam vom Weg Garather Schützenverein 1967 e.V. 5 8 3 5
Lucas Ludwigs Garather Schützenverein 1967 e.V. 7 6 7 7
Luca Wimmers ABSV 1921 Oberhausen II e.V. 10 7 6 8
Timucin Rumpf SV Im Grunde Marenbach 6 10 8 9
Yannik Kluckow Garather Schützenverein 1967 e.V. 9 9 10 10

Gesamtergebnis



Ergebnisliste 12. Kidscup 2023

Vorname Nachname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
Lara Anfuso Garather Schützenverein 1967 e.V. 44 68 112
Melina Bittner Garather Schützenverein 1967 e.V. 69 69 138
Romy Bylicki BSG Holten 1308 e.V. 26 26 52
Laura Lempka Garather Schützenverein 1967 e.V. 50 42 92
Mara Johanna Muhs BSG Holten 1308 e.V. 73 79 152
Emma Nadolski BSV 1882 Osterfeld e.V. 59 69 128
Sofie Schreiner Garather Schützenverein 1967 e.V. 51 50 101

Bewegungseinheit
Vorname Nachname Verein Vorrunde Finale Gesamtzeit
Lara Anfuso Garather Schützenverein 1967 e.V. 24 0 96,54
Melina Bittner Garather Schützenverein 1967 e.V. 30 0 136,47
Romy Bylicki BSG Holten 1308 e.V. 83 17 72,08
Laura Lempka Garather Schützenverein 1967 e.V. 15 0 80,09
Mara Johanna Muhs BSG Holten 1308 e.V. 66 16 113,02
Emma Nadolski BSV 1882 Osterfeld e.V. 79 16 132,16
Sofie Schreiner Garather Schützenverein 1967 e.V. 87 22 74,82

Vorname Nachname Verein Lichtpunkt Blasrohr Bewegungseinheit Gesamt
Sofie Schreiner Garather Schützenverein 1967 e.V. 5 1 2 1
Mara Johanna Muhs BSG Holten 1308 e.V. 1 3 5 2
Romy Bylicki BSG Holten 1308 e.V. 7 2 1 3
Emma Nadolski BSV 1882 Osterfeld e.V. 3 4 6 4
Melina Bittner Garather Schützenverein 1967 e.V. 2 5 7 5
Lara Anfuso Garather Schützenverein 1967 e.V. 4 6 4 6
Laura Lempka Garather Schützenverein 1967 e.V. 6 7 3 7

Schüler III Weiblich Gewehr

Blasrohr

Gesamtergebnis
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Vorname Nachname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
Eric Deutsch BSG Holten 1308 e.V. 39 43 82
Lennoxx Koch BSV 1882 Osterfeld e.V. 33 39 72
Theo Krott BSV 1856 Walsum e.V. 20 0 20
Mason-Maddox Sagorski BSG Holten 1308 e.V. 56 65 121
Elias Schützelhofer BSV Möllen 1864 e.V. 20 20 40
Noah Westerhoff BSG Holten 1308 e.V. 51 51 102

Bewegungseinheit
Vorname Nachname Verein Vorrunde Finale Gesamtzeit
Eric Deutsch BSG Holten 1308 e.V. 70 15 142,56
Lennoxx Koch BSV 1882 Osterfeld e.V. 66 0 176,35
Theo Krott BSV 1856 Walsum e.V. 52 15 109,34
Mason-Maddox Sagorski BSG Holten 1308 e.V. 68 7 148,18
Elias Schützelhofer BSV Möllen 1864 e.V. 37 0 87,75
Noah Westerhoff BSG Holten 1308 e.V. 59 18 157

Vorname Nachname Verein Lichtpunkt Blasrohr Bewegungseinheit Gesamt
Noah Westerhoff BSG Holten 1308 e.V. 2 1 5 1
Eric Deutsch BSG Holten 1308 e.V. 3 2 3 2
Mason-Maddox Sagorski BSG Holten 1308 e.V. 1 4 4 3
Theo Krott BSV 1856 Walsum e.V. 6 3 2 4
Elias Schützelhofer BSV Möllen 1864 e.V. 5 6 1 5
Lennoxx Koch BSV 1882 Osterfeld e.V. 4 5 6 6

Schüler IV Männlich Gewehr

Blasrohr

Gesamtergebnis
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Vorname Nachname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
Paulina Adretzky SV Im Grunde Marenbach 38 50 88
Merle Bandelow Garather Schützenverein 1967 e.V. 28 19 47
Shayenne-Joleen Driesen BSG Holten 1308 e.V. 49 39 88
Mia Porath SV Im Grunde Marenbach 66 61 127
Elina Scholten BSV 1856 Walsum e.V. 45 38 83
Julia Schreiner Garather Schützenverein 1967 e.V. 33 29 62
Nara Thiel SV Im Grunde Marenbach 69 78 147
Finja Winkler Siegburger SV St. Hubertus 08 e.V. 73 83 156

Bewegungseinheit
Vorname Nachname Verein Vorrunde Finale Gesamtzeit
Paulina Adretzky SV Im Grunde Marenbach 22 0 44,31
Merle Bandelow Garather Schützenverein 1967 e.V. 39 13 225,55
Shayenne-Joleen Driesen BSG Holten 1308 e.V. 30 0 129,02
Mia Porath SV Im Grunde Marenbach 13 0 142,04
Elina Scholten BSV 1856 Walsum e.V. 29 0 122,25
Julia Schreiner Garather Schützenverein 1967 e.V. 34 6 143,7
Nara Thiel SV Im Grunde Marenbach 63 25 62,45
Finja Winkler Siegburger SV St. Hubertus 08 e.V. 54 15 80,53

Vorname Nachname Verein Lichtpunkt Blasrohr Bewegungseinheit Gesamt
Nara Thiel SV Im Grunde Marenbach 2 1 2 1
Finja Winkler Siegburger SV St. Hubertus 08 e.V. 1 2 3 2
Paulina Adretzky SV Im Grunde Marenbach 5 7 1 3
Shayenne-Joleen Driesen BSG Holten 1308 e.V. 4 5 5 4
Elina Scholten BSV 1856 Walsum e.V. 6 6 4 5
Mia Porath SV Im Grunde Marenbach 3 8 6 6
Julia Schreiner Garather Schützenverein 1967 e.V. 7 4 7 7
Merle Bandelow Garather Schützenverein 1967 e.V. 8 3 8 8

Gesamtergebnis

Schüler IV Weiblich Gewehr

Blasrohr


